ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 8 сентября 2020 года                                                                                                  № 259/712-4

с. Глядянское

О составе групп по приему помещений для голосования

на избирательных участках Притобольного района

В соответствии со статьей 26  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с  целью   осуществления контроля за подготовкой  и

проведением выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва

и выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва 13

сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Притобольного

района решила:

          1. Сформировать  четыре группы по приему помещений избирательных

участков на  предмет готовности к проведению голосования по выборам

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва и выборов депутатов

Притобольной районной Думы шестого созыва 13 сентября 2020 года в составе:

           группа № 1 (избирательные участки 517-524): Замотохина Н.Л. –

заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

Притобольного района, Охохонина А.Ю.  - член территориальной

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего голоса;

           группа № 2 (избирательные участки 503-510): Куприна В.А. –

секретарь территориальной избирательной комиссии Притобольного района,

Меньшикова М.В. - член территориальной избирательной комиссии

Притобольного района с правом решающего голоса;

           группа № 3 (избирательные участки 511-516): Ситникова И. А.,

Алякина Е.Г. - члены территориальной избирательной комиссии

Притобольного района с правом решающего голоса;

          группа № 4 (избирательные участки 499-502): Черняк Э.А. -

председатель территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Борисов П.А. - член территориальной избирательной комиссии Притобольного

района с правом решающего голоса.

    2. Проверку помещений для голосования осуществить с __ до __  часов 10

сентября 2020 года по акту (приложение).

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Черняк Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                 Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                        В.А. Куприна

Приложение

АКТ
приема помещения для голосования избирательного участка №_________

по выборам депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва и выборах

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва 8 сентября 2020 года

«__» сентября 2020 года                                                                               _________________
                                                                                                                                 (населенный пункт)

Мы, члены территориальной избирательной комиссии Притобольного района __________

_____________________________________________________________________________ в

присутствии членов участковой избирательной комиссии __________________________

_____________________________________________________________________________

проверили готовность помещения для голосования:

1. Состояние прилегающей территории ___________________________________________

2. Наружное оформление участка (флаг, вывеска, освещение по периметру здания)_______

_____________________________________________________________________________

3. Эстетика участка ____________________________________________________________

4. Помещение для голосования:

- информационный стенд (газеты, информационные плакаты, Конституция РФ, Закон о

выборах, правила голосования и т.д.______________________________________________

- освещение  ______________________________________________________

-  ящики для голосования стационарный, переносной (количество и наличие)___________

_____________________________________________________________________________

-  установка, оборудование кабин (стол, лампа, ручка и образец заполнения бюллетеня ___

_____________________________________________________________________________

- наличие столов, стульев для членов комиссии, место расположения председателя и

секретаря, место для наблюдателей, СМИ _________________________________________

5. Решение УИК о распределении обязанностей в день голосования____________________

6. Увеличенные формы протоколов ______________________________________________

7. Количество бюллетеней (подписи членов УИК, печать) __________________________

_____________________________________________________________________________

8. Количество сейф-пакетов __________

9. Списки избирателей (наличие) ________________________________________________

10. Протоколы и акты __________________________________________________________

11. Телефон (номер, исправность)________________________________________________

12. Сейф (наличие) ____________________________________________________________

13. Охрана помещения _________________________________________________________

14. Средства пожаротушения____________________________________________________

15. Наличие транспортного средства в день голосования

16. Наличие средств индивидуальной защиты

Примечание:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Подписи:

Члены ТИК ________________________________________(__________________________)

                     ________________________________________(__________________________)

Члены УИК ______________________________________(___________________________)

                     ______________________________________(___________________________)